令和4年8月吉日

P.048掲載  フラッグストーン（板石）
備考

在庫僅少

以上

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

商品コード 商品名

Z01GY  フラッグストーン グレー3×6

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて昨今報道されています通り、世界的な新型コロナウイルス感染症の影響が継続する中、

ロシアによるウクライナ侵略、世界的な半導体不足、原油価格及び海上運賃の大幅な高騰が

続いております。また現在中国の国内事情により中国産の石材商品については、納期遅延等

入荷状況に影響が出始めております。下記に記載の商品につきましては、次回入荷の目途が

立たず長期欠品となる可能性もございます。

現地工場及び輸入商社とは少しでも早い材料確保、他ルートでの材料確保の交渉を継続し

て進めておりますが、現在のところ改善の見通しが立たない状況です。

大型物件や発注予定等ございましたら、事前に在庫確認のお問い合わせをいただきますよ

うお願い申し上げます。

皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

輸入商品の納期遅延及び在庫状況について